三门峡市体育局

2025 年全民健身设施补短板提升

工程器材采购项目

项目编号:三财竞磋采购一2025-96 、

SGZ[2025J610-ZC404

供货合同
(第二标段〉

/

.. F
F

责任公司

甲方: 三 ì J峡市体育局(采购人)

乙方:河北康奥达体育用 1日有限公司 UII标供应商〉

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购以平、《中华人民共和罔合同法》等法律法规的规定，按照(项 H 编号: 气财竞磋采购-2025-96 、

SGZ[2025]610-ZC404) 的巾标结果签订本合同。

1.合同内容

1. 1 项 1=1 名称 2025 年舍民健身设施补知板提升工程器材采购项1=1 (第 二标段〉

1. 2 技术要求、器材清单、技术参数、数量(单位〉、价格:

一、技术要求

一、驿站主体结构

l 、 k体外J~结构旦伞形，伞膜由主立柱、横支J营管、斜拉管共同支撑设置:

2、伞膜由 1-- 、下固定支架夹紧后采用顶紧装 !~V茸行涨紧，涨紧装置位于伞膜的下方:

3 、 6 根t柱均匀分布. )下配置 12 件运动器材，其中科能器材不少于 6 种 12 件运动器材全部同定于立柱之七，器材不得屈出伞膜的覆盖伯国:伞膜正下方片放

且 l 台棋牌桌:告示牌设置于驿站外合适位宦:

4、伞立柱的固定采用地埋结构，主立柱采用钢、塑木、钢结构:

5、主承载制付不小 f 140mmX 100mmX3. Omm; 情支撑管不小于 φ76 X 2 (mm) .斜拉管不小于 φ50 X 2 (mm)

6、驿站稳体高度不低于 5 米，驿站水平投影而积不小于 40 平方米:

7、驿站内市配置照明灯、智能语音系统、 USß 伍电门，于机放置盒等。

一、器材安全通用要求

l、智能器材应具有数据来集、数据传输、数据处理、夜间照明等功能，遮阳棚与安装环境相融舍:

2、智能器材数据采集应至少包括运动次数、运动时间等参数:数据处理的结果应采用固定显示肝呈现方式，井 l可以用于机微信小程序查询。智能器材数据显示

4 -. λ、俨.~~A萨丸

准确度:时间:!: l %.次数:!: 5%;

3、智能器材应能血过Jld示肝~ :gJi:微信小程序.ìtH1 视频训练指导:

4、科能器材安全争夺示j也采用图示方式提示使用者可能存在风险:器材应有射门二维码标识，用于提拟安装信息:

5、智能器材电压应符合 GB/T3805-2008 ~I 6.1 环境状态 2 的正常直流电压限值为 35V 的规定:

6、智能驿站使用太阳能供电棋式，采用惶电?也~J.段体蓄电池，充电后应能满足 24 小时内器材正常使用 。 太阳能板到蓄电池的j主线及击电池要密封，不得暴露

在外:器材安全使川1寿命不低于 8 年:其中作为易损部件的电子部件及供电系统使用寿命应不小于 2 年:

7、器材应符合 GB19272-2011 的要求，表面易忖触材料有害物质限量应符舍 GB 19272-2011 巾 5.2.6 的要求:

8、器材各部位螺钉、蝶母等紧国伊|二应紧固可节HI.防锈、防松和l防盗:

9、螺纹突出部分不应超过其螺距 3 倍的氏度;易撞触区域的螺栓、螺钉应水久的覆盖住突出的螺栓蝶纹!.lJi:采用覆盖件在其安装面以 k直角部分的高度不应超过

3mm 我采用突山部分外角JïìJ.不小于 105 。 或不应有材钩挂形状:

10、器材各支撑人体的表面所有棱边和尖角，内使兵、扣径不小于 3.0mm; 使用者或第二者易接触的苓部件的其他所布棱边应予以圆肘过渡或加以防护 。 扶于直径

应不小于 16mm 且不大于 45阳:

11 、易接触的特材末端应采用苓部件或管寒封住.I=L把于端部直径j虫不小子 50mm. 除使用工具外，应不可拆卸:

12、器材结构应防止有对人体头部、颈部、躯| 二、子、于指、脚部的挤压、 y1j切、 卡夹伤害的时能:应防止有对衣物、头发产生钩挂、缠绕伤古的可能:在使川

者头部或视线问度范围外，不应有不可预知的障碍物和突起物，防止卢生碰揽伤苦的可能:

13、器材应配有完整的说明书，应包含三国(安装示意图、安装跌落空间闯、碰撞区域图)、 三表(器材:去装检查表、器材定期检查表、易损1'1二 l归细农)、器材

安全使用寿命、器材维护保养注意事项、及寿命周期内对易损件及时更换的/~ì拮等内容:

14、带有轴承的器材，轴展应采取防水、防尘l i ~ Ji"ffi ;

15、器材应篆刻 U rl f 固体育彩票捐赠"字样及 Logo 图标:

16、产品符合 GB19272-2024 ((室外健身器材的安全通用要求》国家标准:具有国家体育用品质量监督检验中心检验的检验报告及同家认证认可监督管理委员会批

准的第三方认证机构提供的认证证书。

、 、.\‘ t唱遗产1. '剖'民、

二、器材清单及参数

揣材
序号 参数 单位 数盘 各沌

名称

1)、脚踏部位应设E防脱落措施:

智能剧船黯 2) 、活动部件点 FI自己面距地面点高度应不小于 200rnrn; LIJ A 2 核心产品

3) 、周板采用塑木版或一体成用钢制唯板 。

1)、主要原载立性钢管厚度应不小子 3rnrn 。

2 科能推举训练器
2) 、应有限位装置;

3) 、活动部件的 -r:}自己面距地面的最小高度应为 120rnrn;
L口h 2

的、可能对使用者j在成跌乎在、翻倒、碰撞或冲击伤苦的，应设置防护装置 。

1)、器材固定在主t柱上:

3 料自E健身4二 2) 、扶子管应不小 f 16rnrn 且不大于 4 5rnrn，厚度不小于 3. Ornrn; LE1 A 2

3) 、转轴直径不小于 φ25rnrn 。

1)、器材与上立柱相连固豆豆:

4 智能椭圆机 2) 、脚踏部位应有防情措施，站立使用的防滑 rúî摩擦系数不小于 0.5; L口A 2

3) 、相邻运动的两脑板等问距不小子 100rnrn 。

5 智能太极揉推器
1)、产『1111 采用制制|用盘，直径不小于 φ450 rnrn，两圆盘问距不小于 230 rnrn;

LE1 A 2
2) 、转轴直径不小于 φ20 rnrn，转轴部位应设置有防止超速转动的阻尼装置 。

.- • .!: 再唱矗

1)、主要尽载立性铜管厚度应不小于 3rnrn ;

6 和11 能扭脏器 2) 、扭l应盘应有防止超速转动的阻尼装宦: ι口高 2

3) 、扣!匪盘不同使 ; I~ 塑料材质。

1)、活动把于(不含柔性部件)质量不大 f 600g，柔性部件质量不大]二 600g;

7 上!皮牵引器 2) 、把子端部直径不小于50rnrn L口A 2

3) 、应有限位装置。

1)、按摩轮与同IJt'1二固定部件间最小距离应不太 j二 8rnrn .!1X不小于 30rnrn;

8 立式背再~披靡器 2) 、扶子直径!也不小于 16rnrn 且不大于 45rnrn;把子端部在径不小于 50rnrn ; Lll A 2

3) 、按摩轮转轴直径不小 f 25阳。

9 腿部按摩~~
1)、按摩轮与刚性固定部件间最小距离应不太 f 8rnrn l且不小于 30rnrn;

2) 、按摩轮转轴且轮不小子 25rnrn 。
Ll3 A 2

1)、主转轴直径不小于 φ25rnrn;

10 于报健身年 2) 、转动轮与网iJ't'1:同定部件间的间隙应不大于 8rnrn 或不小于 30rnrn ; L口A 2

3) 、可满足轮椅人上使用。

1 )、主轴平\1按摩轮 'fltl直径不小子 φ25rnrn ;

11 膝关节. 训练器 2) 、扶于直径应不小 f 16rnrn 且不大于 45rnrn，把子端部直径不小于 50rnrn; L仁Al 2

3) 、按摩轮支护主摆忏采用分体内限位设计，两按摩轮摆杆可独立运动 。

12 压腿架
1)、压腿杠应不小 j二 φ30 x 2. Ornrn 或采用等强度铜管:

L「1高 2
|2) 、应满足川72一川标准巾相关静载荷稳定性要求。

' ‘~， . ‘三 ~I

1)、 不锈钢牌面， 上边文字和|图案为蚀刻 ， 经久耐用:

13 棋牌桌
2) 、主要求载立柱采用塑木+制结构，外形尺 、j-不小于 1 20 X 1 20mm ， 主/j(载制付不小

张 2
于 1 20 X80 X3. 0mm ;

3) 、带 4 个响凳 ， 凳面采用坦木或钢材材质 。

1)、 上要原载立料:采用塑木+钢结构，外形尺 寸不小 子 1 20 X 1 20mm ， -J::/~载制管不小

于 1 20 X 80 X 3. Omm ;

告示牌
2) 、 告示牌采用采用双立性结构， 面版采用不锈钢材质 ， 厚度不小 子 0.8mm ， 而版边缘

个 2 14
2生尖角不得翘起: 国样及字样蚀刻处理 :

3) 、 告示牌内容宅少包含 以 F 内容:简 IYJ 的的热身运动说明或图示: 简明的去全警示

说明: 须有中国体有彩票标示:器材供应商的全称，售后服务电话等。

三、数量(单位)价格

数量
}} s- 器材4号称 单价 金额

(单位)

"口袋公同 " 智能健身驿站 2 套 189000 378000

合计金额大写:垄拾柴万拥忏元整 378000

w ‘ -.1 1 ‘立 , " _，~4.::t1

2. 合同金额

本合同金额为人民币(大写) : 参拾柴万拥忏元整 (￥ 378000.00 元)。

3. 技术资料

3. 1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用器材的有关技术资料。

3 . 2 没有甲方事先书面同意 ， 乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、

图纸、 样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的器材或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的器材的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 质量保证金

6. 1 由乙方通过公司基本账户开户银行 : 中国银行定州分行 出具以合同总价的 5%为承保金

额的保函，为产品质量及因产品引起的其他损害提供担保，保险不足赔偿部分由乙方承担 ;

6.2 产品由乙方安装调试完成，经第三方验收合格确认后，该质保金于两年后一次性无息退还

给乙方。

7. 转包或分包

7. 1 本合同范围的器材，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7. 2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7 . 3 如有转让和未经甲方同意的分包行为 ， 甲方有权给予终止合同。

8. 交货期、交货方式及交货地点

8. ]交货期 : 自合同签订之 R起 30 日历天内交货 。

8 . 2 交货方式: 按国家验收规范及合同、本招标文件的规定验收交货。

8. 3 交货地点 : 采购人指定地点。

9. 货款支付:

货物到达指定地点 ， 安装调试完毕，经第三方验收合格确认后 ， 由甲方一次性将合同总额支付

给乙方。

10. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

1 1.器材包装、发运及运输

7

P
帘

‘

，、

.~

电

"

11. 1 乙方在器材发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，

以保证器材安全运达甲方指定地点。

11. 2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于器材内。

11. 3 乙方在器材发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

11. 4 器材在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

乙方同时需通知甲方器11. 5 器材在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，

材己送达。

12. 质量保证及售后服务

12. 1 乙方提供的器材是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文

件规定的质量、规格、 性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的器材经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求

和产品说明书的性能。在器材质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生

-
d
m
v
4
h
a
『

的任何不足或故障负责。

12. 3 甲方根据各县市区体育主管部门的检验结果，发现器材的数量、质量、规格与合同不符;

或者在质量保证期内，证实器材存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方

多
应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的器材或部

件。如果乙方在收到通知后 7 日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的

风险和费用将由乙方承担。

12 . 4 合同项下器材的质量保证期为自器材通过最终验收起 8 年，在质保期内，因人为因素出

现故障外，乙方对器材出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

主
回
气

12. 5 合同项下器材免费保修期为质量保证期满后 8 年，同人为因素出现的故障不在免费保修

范围内。对超过保修期的器材终生维修，维修时只收部件成本费。

字
汇

12.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在 2 小时内到达甲方现场 ， 4 小时内解除

故障。

13. 调试和验收

13. 1 按合同约定时间把货物全部或部分运抵现场。运抵现场后，招标方将委托第三方认证公

司与中标方共同验收， 如中标方届时不派人来，则验收结果应以招标方的验收报告为最终验收

结果 ， 招标人可以聘请专业技术人员进行产品性能进行检测，如验收时发现短缺、损坏等，招

标方有权要求投标人立即补发和负责更换，本次委托第三方机构进行器材验收所需相关费用由

8

中标人支付(验收服务费为合同额的1. 3% ) 。

13 . 2 货物到货验收前，中标人应提供货物清单、原厂证明、产品合格证、材料自检证明等相

关资料。

13. 3 合同项下器材的验收工作，委托第三方资质技术验收机构负责。在产品出厂前与产品到

货后依据招标文件、乙方的投标文件、采购合同进行随机抽检。对于不合格产品 ， 乙方无条件

收回，直到合格为止。因此致使供货超期的责任，完全由乙方负责。第三方验收公司依据相关

验收规定实施验收工作，所产生的验收工作费用，由乙方负责。第三方验收公司出具的合格验

收报告将作为甲方结算条件之一 。

14. 索赔

14. 1 如果器材的质量、规格、数量等与合同不符， 或在质量保证期内证实器材存有缺陷，包

括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据各县市区体育主管部门的检验结果向

，、
飞'
1
?
U
J
J
'

乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

14. 2 在根据合同第 12 条和第 13 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索

乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:赔负有责任，

14. 3 在法定的退货期内，甲方将器材款退还给乙方，乙方按合同规定将货款退还给甲方，并

承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、

装卸费以及为保护退回器材所需的其它必要费用。如己超过退货期 ， 但乙方同意退货，可比照

上述办法办理， 或由双方协商处理。

14. 4 根据器材低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低器材的价格，

或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

<14. 5 用符合呗格、质量和性能要求的新零件、部件或器材来更换有缺陷的部分或/和修补缺

3 陷部分，乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时 ， 乙方方应按合同

3
第 12 条规定 ， 相应延长修补或更换件的质量保证期。

1 4 . 6 如果在甲方发出索赔通知后 7 日内，乙方未作答复， 上述索赔应视为己被乙方接受。如

乙方未能在甲方提出索赔通知后 7 日内或买方同意的更长时间内 ， 按照本合同第 14. 2 条规定

的任何一种方法解决索赔事宣 ， 甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索

赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

15. 违约责任

15. 1 甲方无正当理由拒收器材的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

9

15.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支

付违约金。

15. 3 乙方逾期交付器材的， 乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过

约定日期 10 个日历天内不能交货的 ， 甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意

延长交货期的 ， 延期交货的时间由双方别行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约

金。违约金由甲方从侍付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的 ，

乙方向甲方支付合同总值 5%的违约金 ， 如造成甲方损失超过违约金的 ， 超出部分由乙方继续

承担赔偿责任。

15 . 4 本合同中的体育器材，在使用过程中造成的人身和财产损失，若应承担的法律责任，均

由乙方承担。因此给甲方造成的损失， 由乙方予以赔偿。

15 . 5 甲方免收乙方履约保证金，乙方违反本合同约定造成损失，按约定承担违约责任。

15 . 6 甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止合同，在合同履约中有过错的一方应当承担赔偿

责任， 甲乙双方都有过错的 ， 各自承担相应的责任。确因甲方原因导致变更、中止或终止政府

采购合同，甲方依照合同约定对乙方受到的损失给予赔偿或者补偿。

1 6. 不可抗力事件处理

16. 1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行

的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及

持续期间的充分证据。基本于以上行为， 允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履

行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于 : 自

然灾害如地震、 台风、 洪水 、 火灾 : 政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预

见、 避免或者控制的事件。

17. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议 ， 由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方

均可选择以下方式解决:

17. 1 向合同签订地人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18. 1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向

对方追诉的权利 。

10

'
』
i

』

』
，

18. 1. 1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分器材，按合同第

15. 3 的规定可以解除合同的。

18. 1. 2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 7 . 3 的规定可以解除合同的。

18. 1. 3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18. 1. 4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18 . 2 在甲方根据上述第 18. 1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全

部或部分购买与未交付的器材类似的器材或服务，乙方应承担甲方购买类似器材或服务而产生

的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 其他约定

19. 1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函(如果有的话〉

均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

19 . 2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19 . 3 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执京份。自采购合同签订之日

起 7 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

19 . 4 签定地点 : 三门峡市体育局

经办人 (签字) :

开户银行 :

银行账号 :

时间:刘年 I fj 6 日
口
H

m/b
m
m

月

户h
u
n
u

nunu

,rlI
­

n6nu
M
M
U

年

n
u
q
u
r

、
，

山
川

U
U

以

nui1

号
可
账
号
、
|

行
行
银
联
时

11